Дело № 2-66-125/2017
Решение
Именем Российской Федерации

14 декабря 2017 года
 	Суд в составе: председательствующего – мирового судьи судебного участка № 66 Первомайского судебного района (Первомайский муниципальный район) Республики Крым  Йова Е.В.,
при секретаре Белоущенко В.С.,
с участием представителя истца – Самборской Н.А.,
ответчика – Масловой А.Л.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебного участка по адресу: Республика Крым, Первомайский район, пгт. Первомайское, ул. Октябрьская, 116 б, гражданское дело по иску Муниципального унитарного предприятия «Первомайское жилищно-коммунальное предприятие» Первомайского сельского поселения Первомайского района Республики Крым к Масловой А.Л.  о взыскании задолженности за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме,
руководствуясь ст.ст. 210, 309, 310 Гражданского кодекса РФ, ст. ст. 39,  153-154, 158, 162 Жилищного кодекса РФ,  ст.ст. 98, 197-199 Гражданского процессуального кодекса РФ,  суд
решил:
Иск Муниципального унитарного предприятия «Первомайское жилищно-коммунальное предприятие» Первомайского сельского поселения Первомайского района Республики Крым к Масловой А.Л.  о взыскании задолженности за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме  – удовлетворить.
         Взыскать с Масловой А.Л., паспортные данные, зарегистрированной и проживающей по адресу: адрес, в пользу Муниципального унитарного предприятия «Первомайское жилищно-коммунальное предприятие» Первомайского сельского поселения Первомайского района Республики Крым  (юридический адрес:  296300, Республика Крым, Первомайский район, пгт. Первомайское, ул. Кооперативная, д.1), задолженность за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме за период с 01.12. 2016 года по 31.10.2017 года в размере сумма рублей, расходы по оплате государственной пошлины в сумме сумма рублей,
всего сумма рублей.
Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в  Первомайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 66 Первомайского судебного района (Первомайский муниципальный район) Республики Крым в течение месяца.
         Председательствующий